
2025 年 8 月吉日 

お取引様 各位 

株式会社セコニック 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ながら、弊社夏季休業を下記のとおりとさせていただきます。 

 

＜夏季休業期間＞ 

2025 年 8 月 9 日(土) ～ 8 月 17 日(日) まで 

※8 月 12 日(火)は一部営業しております。 

 

休業期間中にご連絡いただいたお問合せにつきましては、8 月 18 日(月)より

順次回答させていただきます。 

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上

げます。 

敬具 

  


